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INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie:  Informacji z Zakładu Oczyszczania Miasta Sp z o.o. na temat planowanej podwyżki opłat

za zagospodarowanie odpadów komunalnych.

Stan faktyczny: W związku z konsultacjami społecznymi „Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia

opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi  oraz  ustalenia  stawki  za  pojemniki  lub  worek  o  określonej  pojemności”  i  planowanym

przedłożeniem ww. uchwały na XLII sesji Rady Miasta Mysłowice w dniu 26.01.2023 r., a w konsekwencji

podniesienie  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  z  31,80  zł  do  38,80  zł  miesięcznie  na

mieszkańca proszę o odpowiedź na niżej wymienione pytania i przesłanie odpowiedzi do wszystkich radnych

Rady  Miasta Mysłowice do dnia 23.01.2023 r., tak aby członkowie Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony

Środowiska i Rolnictwa mieli możliwość zapoznania się z odpowiedzią przed posiedzeniem komisji. Proszę 

o podanie  następujących informacji za rok 2021 i 2022, w tym również dodatkowo niektórych za 2023.

Pytania: 

1. Wartość uzyskanych przychodów oraz poniesionych kosztów dotyczących realizacji  usług odbioru

odpadów.

Uzyskane przychody wg poniższych źródeł: 

 tyt. zawartych umów z gminą Mysłowice oraz dodatkowo planowany przychód za 2023 r. wynikający

z przedmiotowych umów,

 z tyt umów zawartych z indywidualnymi podmiotami,

 z tyt. działalności PSZOK,

 z pozostałych źródeł (proszę o przedstawienie cennika usług dodatkowych za rok 2021, 2022 i 2023)



Poniesione koszty bezpośrednie wg poszczególnych źródeł przychodu w podziale na:

 Amortyzację sprzętu realizującego odbiór odpadów,

 Materiały, 

 Energia- w tym paliwo,

 Usługi obce – w tym koszty składowania odpadów i ich utylizacji wg zawartych umów, 

 Wynagrodzenia pracowników oraz zawartych umów cywilno-prawnych przypisanych do realizacji

poszczególnych źródeł przychodu, z podaniem ilości pracowników zatrudnionych do realizacji tych

źródeł przychodu,

 Składki ZUS i inne pochodne od wynagrodzeń,

 Pozostałe koszty.

2. Wartość uzyskanych przychodów oraz poniesionych kosztów z działalności polegającej na wykonywaniu

zadania z zakresu oczyszczania miasta

Uzyskane przychody z tyt.: 

-  umów zawartych  z  gminą  Mysłowice  oraz  dodatkowo planowany  przychód  za  rok  2023  wynikający  

z przedmiotowej umowy, 

- pozostałych tytułów,  

Poniesione koszty bezpośrednie z tego tytułu wg rodzajów jak w punkcie 1. z uwzględnieniem umów na

podwykonawstwo.

3. Wartość uzyskanych przychodów oraz poniesionych kosztów w zakresie  realizacji zadania dotyczącego

utrzymania zieleni.

Uzyskane przychody ogółem, w tym z tyt.: 

- umów zawartych z gminą Mysłowice,

- pozostałych tytułów,

Poniesione koszty bezpośrednie z tego tytułu wg rodzajów jak w punkcie 1.

4.  Poniesione  koszty  bezpośrednie  z  zakresie  działalności  ogólnej  dotyczącej  zarządzania  spółką  

z podziałem na koszty rodzajowe, w tym wyszczególnienie poniesionych  kosztów utrzymania zarządu spółki.

5. Ponadto proszę o określenie wartości dodatkowego przychodu z tyt. planowanej podwyżki cen odbioru

odpadów oraz przewidywany wzrost kosztów w 2023 r wg. ich rodzaju.



6. Jaka była regularność wpłat w związku z usługami realizowanymi na zlecenie miasta w ww. latach oraz

jakie dodatkowe koszty zostały poniesione przez spółkę w związku z nieregularnością z tych wpłat (jeśli

takowe były). 

    (-) Marek Mikuła

..............................................................

        (podpis radnego)
Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady,  który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi  podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


